DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CADERNO DE PRÁTICAS DE
LABORATÓRIO: UMA EXPERIÊNCIA NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de RAYANNE
EVANY DE JESUS REIS SANTOS, JOSÉ CARLOS DOS SANTOS, JÉSSICA SANTOS
FÉLIX, GABRIELE LUISA NONATO JESUS DOS SANTOS, JOHN KENNEDY AZEVEDO
SOUZA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142396

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/142396